poria abbatia EkkeberH eoaetoa püs petitionibiia ab boe onere aibi

imposito eum abaolni, aed ex auia iOe wrani fratreaa nomine Beee^

nuuunm in boc abbati^ onra dogit Hone quoque pergeoa meeam illoe

addnxi eandemqne rem, qaaliter antecesaori suo conmisaa erat, eon-

misi. Cum autem hoc ipsum monasterium instauratum a supra dicto

ÄUmanno et a me pariter dedicaretur anno dominice Incarnationis

M.Iixx.viiii. Indictione XH, Epacta VI. Concurrente VI. XVIH. Ka-

lendas Oclobris , Anno ordinationis domni ÄUmanni XXfVf meique

XI" V? iterum et tercio hec, que prius feci, renouaui tradens tunc ad

altare sancte Mari^ et s, Kyliani unam stabulariam eurtem ad dotem

simul cum his omnibus, qu^ a me uel a parentibus meis ante ad iilud

tradita fueraut. Hec episcopali banno atque huiusmodi anathemate

ambo epiacopi eoofirmauimaa« vt» aiqoia bane traditiooom deatniere

121

presumpterit» ligatit manibaf et pedflMif mtttator in teoebru exterio-

iM, ibi erit lletafl et itridor deotiam.

Pez, Script, rer. Austr. II. IZ. — Hier aus «intm Cod. Mac perg. «ec. XIU,

im Archive des Kloclers Lambach.

LXXXIV.
IM.— Apm» ein FnUr^ mMM iitm BSttImm WinAmrf etmm Bir^fem

In nomine sanct^ et indiuidue trinitatis. Notum sit omnibus in

petra, que christus est, fundatis, qiialiter ejjo Born homo inpfenuus

Odalricnm potest^tiiia manu domini sui Odalrici nidelicet comitis in

manuin meam contraditum ac delegatum ad reliquias sancti Kyliani

sociorumque eins wirceburc tradiderim ac delegauerim ita, ut peni-

tus sui iuris exiitus dominio eiusdern altaris adtiocati pace tuereturac

patrocinio. E;i autem conditione facta est hec traditio, quatinus pre-

dictus Odalricm ab omni iugo seruili absolutus episcopo eiusdem

loci libere seruiat eo scilicet iure, quo seraiont sibi meliores supra

meuMHrat^ ecciesif. Et ne aliqua ex parte uacillare uideatur, testi-

monio subscriptoruni testium utrinsqne delegationis confirmetur.

Emehardm ejpüeopm, Rubberhu prep9iUus, Ödalricti» deeamiMf

Meigenhardua prepoiUu», Cimrmdm frepontiUy Gutiikeru$ prepO'

tUuB, WeieU mrOuHaeomu, ÖdaMck arehidiaeomu. UM, Fndß-

rieh, Riekart, GeäMU, Eber, EoköH, Emehart, C&m», Gerhart,

JkMmkt, Godebo», JdeHkd, BSbM, Ebo, EmroU, GodefiÜ, EO-
miim, EeMeh, RMeU, BUo^ lHemtm,

Isti anbteripti teatea viderant et andienmt, qnaliter-egn Bwn
prefttom ödaMeum iideiaasoria lege a domno tno ödabieo acoepi:

EMoie eomeif MeeeUm, M^etih, BUegrim, Ebbo, BMrahi, Merw-

Mo, Eue, Bekeman, Adehwn, Ögger, WIBehabn Weirgani,

Eue, Eeknrmäy Sigebodo, Heicil, Ebbo, Weirnhart, Betgenbraht,

Gundaker, Jaggn, Heinrih
, Godcfrit, Ädelbero , Kelbegra» , Biet'

mar, Ötger, Ädelbero^ OdeUcalc, HetJtrich, Rabbodo, Adelbrath,

Diemo.

Acta et transacta est hoc traditio anno dominice incarnationis

Millesimo XCVl. Indietione IJI. rot;naiite Heinrico imperatore, Cun-

rado rege, Emehardo episcopo, (iodebaldo comite.

Original auf Perj^ment ohne Siegel im Arebive des Klosters Lembaoh. —
Kwi. Betrage II. 237.
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LXXXV.
1099. SO. April. Regensbnrg. - K. Heinrich IV. gteHt imm Khdet Krem»-

WUlmter etMige ihm von dem Bischöfe Chrixtian von Patum eiU^memm
ChUer im Traungau tic. teieder zurück,

IN nomine Sanete- et indluido» Trinitifis. Eenrien» «ÜTint

farente dementia tertius RommiMrum Imperator Augmhu. Qnoniam

diTino mmiere eonforlati jnatom eeae nonmiia te saUrtiferam, qned

Eeelesias Dei snb noatro aitas imperio miaerieordiier respteiamiia et

eaa jvata potentia de mann impioram lieminrnn, qui eaa miaeraliliter

heerant et opprimnnt eripiamua, dignun dinimoB» nt tarn aalotüiMrü

operi rigfilanter insodare studeamus. Igitur ad emnirai Cüirlati nostri«

que iidelium notitlam pervenire yelamus, quod eaussa Dei et reroedio

animsD nostrse omniumque parentum nostrorum ac filij nostri Heurici

regis Salute et digno interveiUu Uudberti liabenbergenHUi Episcopi

et JTcnnnnui Angustensis electi, WitUmis Osenburgemis Episcopi,

Friilcrici Ducis, Burchardi March ion Im et aliorum nostrorum fide-

lium, insuper oh venerabilem petitiouein Affairami Abbatis prsedium

Petinpach appeliatuin et in alio loco alia duo prsedia CotprehtesceUm

et Geroludorf nuncupata in pago Trungowe sita ab Episeopo quo*

dam nomine ChriaHano prius abiata Mona»terio Sahaioris munM
Sanctiqne Agapiti electi Martym sui, quod Crenuemututer dieitor»

et longo tempore injuate ab eodem Menaaterie abaUeneta et a Mar-

ehume Idudpaldo et a Cmäihu Pemgario et Bmgelbert», qni illa

ii^uate tenebant» judido et juatitia eonvietis in manne noafraa et Tgo»

mmm PaiamenHa elecH redditn memorato Mouwterio Creraaemtiniter

naneapato immntabiliter reatitdmna com omniboa appendieqa, terria»

agria eultia et ineoltia, campis, paaeuia, pratia» bjM», aquia aqaarom-

qve deenraibua, melendinia, piaeationibaa, renationibua, maaeipijs

niriusque sexus, qusaitia Tel aeqnireadia legitime ad pnmominata

pnedia pertinentia, nihil extra dimittentea aed totum ex integro per

hoc prsesens auctoritatis nostrac prseceptnm pleniter in Christi nomine

conßrmatuni dunavimiis. tradidimus Ea videlicet rationc, ut ex hoc in